

Kære medlemmer

Så er vi godt i gang efter sommerferien, og langt de fleste hold er startet igen. Det er dejligt at huset igen summer af liv, sang, madlavning og alt det andet, der foregår her hver dag.

### **Hjemmeside med alt hvad du søger**

Udover alle de tilbud, vi plejer at have, er der kommet nye hold til i denne sæson. På vores hjemmeside kan man let og overskueligt få et overblik over, hvad der foregår i huset. I den nye kalenderfunktion, får man et tydeligt overblik og man kan klikke ind på de enkelte begivenheder og få alle oplysninger om indhold, tid og sted. Her kan du se, hvor flot det er blevet: <https://klostergade.dk/>

### **Ryd op efter dig**

Husk at kigge dig over skulderen, når du forlader et rum, som du eller dit hold har brugt. Ser der mindst lige så pænt ud, som da du kom?

Ryd møbler pænt op, tør borde af og fej gulvet, hvis der er spildt på det. Hvis alle husker det, bliver der ikke så mange klager til os på kontoret og rengøringspersonalet, vil også få det lettere.

### **Indretning af café og butik**

I sommermånederne har en gruppe af frivillige unge kvinder, haft travl med at male og indrette. De har givet både cafeen og butikken en make-over og der er blevet lysnet og der er kommet et nyt udtryk. Smag og behag er forskellig, men der er mange der har rost resultatet.



## **Ny pjece med masser af tilbud**

Efterårspjecen er nu trykt i mange eksemplarer og den ligger i gangen ved cafeen. Her kan du se efterårets tilbud med både udflugter, sang og kreative aktiviteter. Her kommer et udvalg af tilbuddene:



Hvis du elsker at synge, kan du komme i cafeen om søndagen på udvalgte datoer. For 50 kr. får du kaffe og kage med i tilbuddet og vores dygtige husmusikant Rie Larsen akkompagnerer på klaveret.

Er du mere til dans, har vi også et tilbud til dig. Hver tirsdag, kan du komme og danse til god musik på et hold, der værner om det gode og sjove samvær. Ina er tovholder og der er stadig pladser på holdet.

Kan du lide at strikke, tilbyder vi de bedste omgivelser i vores cafe, hvor der 4 gange i løbet af efteråret serveres dejlig varm mad til lyden af hyggesnak og strikkepinde.

Har du noget gammelt tøj, der skal lægges ind eller sys om, kan du komme til vores "Grønne Syværksted". Der er ingen undervisere, men vi hjælper og inspirerer hinanden. Du kan låne symaskiner og vi har endda en broderimaskine. Du kan også bruge af vores mange materialer. Vi har pyntebånd, knapper, perler og meget andet.

Der er mange flere tilbud og det er en fin pjece, der også fortæller bredt om, hvad vi kan tilbyde i KlostergadeCentret. Hvis du vil hjælpe med at dele dem ud på dit bibliotek, ved egen læge eller andre relevante steder, kan du komme og hente en bunke på kontoret.

## **Vil du give en hånd med?**

Vi mangler frivillige i cafeen og i butikken. Som frivillig kan du komme på en fast ugedag eller du kan tilbyde din hjælp til enkelte arrangementer.

I køkkenet er der en tavle, hvor man kan se, hvilke arrangementer, der er planlagt og hvor mange frivillige vi har brug for. I øjeblikket søger vi frivillige til Mortens aften og til juleaften.

Herudover kan vi bruge frivillige, der vil give en hånd med rengøringen i huset.

Kom forbi på kontoret eller ring til Hanne på 30366680, hvis du vil hjælpe med en af opgaverne.

## **Vi fik en gave**

Vi har været så heldige at modtage en gave på 5000,- fra et af vores medlemmer. Personen ønsker at være anonym, men vi ved selvfølgelig, hvem den venlige giver er. Tusind tak, for støtten.